CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA Nº 23, DE 15 DE MARÇO DE 2024

"Nomeia para cargo em comissão".

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO
DE MA TO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, em conformidade com o
Artigo 18, inciso 1, alínea "d" do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova Andradina
MS,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a partir desta data, CAIQUE MATIAS MAFRA, para exercer o
Cargo em Comissão de AUXILIAR PARLAMENTAR - símbolo DAS-7, do Quadro de
Servidores Comissionados da Câmara de Nova Andradina-MS.

Art. 2°. CONVOCAR para que no prazo de 15 dias o(a) nomeado compareça para
assumir o cargo acima descrito, quando será dado posse ao(à) mesmo( a) e atribuído os direitos
e deveres referente ao cargo.

Art. 3º. DETERMINAR que o (a) nomeado (a) preste serviços no Gabinete do
Vereador Pedro Gomes Soares.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

LEANDRO FERREIRA

Gabinete da Presidência, 15 de Março de 2024.

Assinado de forma digital por LEANDRO FERREIRA
LUIZ FEDOSSl:75209217949
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=34 l 89547000107, L U 1 Z ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM BRANCO), ou=presencial,

F E DQSS 1: 7 5 2 09 21 794 9 ~~~~~~~~~=.~~R1E~~~,~~~0?SSl:75209217949

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Antônio Francisco Ortega Batel"

Estado de Mato Grosso do Sul
Afixado no Mural, conforme Art. 103 da LOM.

J:? / 05 r 9 à j r 10 í.f 1 «, 1/
"GVW

.,. ___ ... _ •--~ _,. ,.,.. ~- -- ,,.,. ...... ,._ P--- 1.1!'•1 1••• ,...,.... rrn. ,.,..,.l"'ft ftftft ••-·-- a-...1 ..... ,..u-... a11r

Ano: IX - Nºl 782 15 de Março 2024, Sexta-Feira

,
DIARIO OFICIAL

NOVAANDRADINA-MS
Criado pela Lei Nº 1.336 de 09 de setembro de 2016

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA
"Prédio Antonio Francisco Ortega Batel"
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PORTARIA N" 23, DE 15 DE MARÇO DE 2024

"Nomeia para cargo em comissão".

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ANDRADINA, ESTADO
DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das suas atribuições legais, cm conformidade com o
Artigo 18, inciso 1, alínea "d" do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova Andradina
MS,

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, a partir desta data, CAIQUE MATIAS MAFRA, para exercer o
Cargo em Comissão de AUXILIAR PARLAMENTAR - símbolo DAS-7, do Quadro de
Servidores Comissionados da Câmara de Nova Andradina-MS.

Art. 2". CONVOCAR para que no prazo de 15 dias o(a) nomeado compareça para
assumir o cargo acima descrito, quando será dado posse ao(à) mesmo( a) e atribuído os direitos
e deveres referente ao cargo.

Art. 3°. DETERMINAR que o (a) nomeado (a) preste serviços no Gabinete do
Vereador Pedro Gomes Soares.

Art. 4°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, 15 de Março de 2024.

LEANDRO FERREIRA LUIZ FEDOSSI - PSDB
"Dr. Leandro"

Presidente da Câmara Municipal

........ "'· .. Foiw(l1JJU1-0100 FIMtnJUIJ.0141 aP:1'150-00D - Now.Andr•Hn1t - MS
site: hHpP•ww nqy;pndr!djoa msJwpc E!Mlf: k;ciWtjyof!OQyM>drtdloa.OU.kl: bc

FUNDAÇÃO SERVIÇOS DE SAÚDE DE NOVAANDRADINA -
FUNSAU-NA

HOSPITAL REGIONAL DE NOVA ANDRADINA
Dr. FRANCISCO DANTAS MANIÇOBA

PORTARIA FUNSAU-NA N° 06/2024, OE 14 DE MARÇO DE 2.024.

REF.: Nomeia Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado e dã outras

providências.

O DIRETOR GERAL DO HOSPITAL REGIONAL OE NOVA ANDRADINA - FUNSAU -

NA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

1 - Nomear Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2.024, para

provimento dos cargos de Auxiliar de Limpeza, Auxiliar de Lavanderia/Rouparia,

Copeiro(a), Cozinheiro( a) e Fisioterapeuta, os seguintes servidores:

Presidente - Tatiane Aparecida Negri Cremasco

Membros - Fãbio Junior Travaim

Élcio de Abreu Garcia

li - Ficam também nomeados 02 (dois) suplentes, para substituição na ausência dos

titulares, os funcionários da Fundação Camila Mary Oliveira Garcia e Paulo Henrique Zucão

Costa.

+Sistema
Av. Eulcnirdc Olivcim Lima, 7 1 - Bairro Durvoil Andrade Filho SlJS Único de

Nova Andradina/MS- Fonc/Fux: (67) 3441 -5050 l iA<ww.fumrou-nu .m~ .gov.br Saúdt
Ouvidorfa 08006473721